[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2014 № 271
О внесении изменения в приложение

к решению исполкома городского совета

от 21.05.14 №182 «О постоянно – действующей

городской административной комиссии»
Руководствуясь статьей 52, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 – ВР ( с изменениями) в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в приложение к решению исполкома городского совета
от 21.05.14 №182  «О создании постоянно – действующей городской административной комиссии»:
1.1.  Вывести из  состава постоянно действующей городской  административной комиссии:

Куклис Т.В.

1.2. Ввести в состав постоянно действующей городской  административной комиссии:

Моргунову Таисию Владимировну

заместителя начальника городского

финансового управления,
заместителем председателя комисии
Городской  голова                                                                                                      С.Д. Давыдов